
Trofeo Italia Francia 2017 Gare - 125 Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 11 MANUCCI A. - Husqvarna 27:26.073
Tempo Gara

1 2:02.279 13:40:57.413

2 1:57.962 13:42:55.375

3 1:56.867 13:44:52.242

4 1:57.539 13:46:49.781

5 1:55.669 13:48:45.450

6 1:54.001 13:50:39.451

7 1:54.629 13:52:34.080

8 1:57.883 13:54:31.963

9 1:56.359 13:56:28.322

10 1:52.842 13:58:21.164

11 1:55.098 14:00:16.262

12 1:52.807 14:02:09.069

13 1:52.823 14:04:01.892

14 1:52.377 14:05:54.269

 Po. 2 - # 101 GUADAGNINI M. - TM + 00.709
Diff. Primo

1 2:03.884 13:40:59.789

2 2:00.484 13:43:00.273

3 1:57.564 13:44:57.837

4 1:57.350 13:46:55.187

5 1:55.070 13:48:50.257

6 1:53.960 13:50:44.217

7 1:54.518 13:52:38.735

8 1:55.277 13:54:34.012

9 1:56.736 13:56:30.748

10 1:53.772 13:58:24.520

11 1:54.570 14:00:19.090

12 1:52.602 14:02:11.692

13 1:51.802 14:04:03.494

14 1:51.484 14:05:54.978

 Po. 3 - # 235 VALSECCHI M. - KTM + 41.780
Diff. Primo

1 2:04.795 13:40:58.885

2 2:00.104 13:42:58.989

3 1:57.658 13:44:56.647

4 2:03.487 13:47:00.134

5 1:59.147 13:48:59.281

6 1:56.401 13:50:55.682

7 1:57.163 13:52:52.845

8 1:56.646 13:54:49.491

9 1:56.904 13:56:46.395

10 1:59.229 13:58:45.624

11 1:58.234 14:00:43.858

12 1:56.972 14:02:40.830

13 1:57.756 14:04:38.586

14 1:57.463 14:06:36.049

 Po. 4 - # 21 CIABATTI L. - Yamaha + 57.196
Diff. Primo

1 2:09.744 13:41:06.208

2 2:03.123 13:43:09.331

3 2:01.254 13:45:10.585

4 1:59.116 13:47:09.701

5 1:58.604 13:49:08.305

6 1:58.834 13:51:07.139

7 1:59.340 13:53:06.479

8 1:58.477 13:55:04.956

9 1:58.098 13:57:03.054

10 1:58.382 13:59:01.436

11 1:58.101 14:00:59.537

12 1:58.157 14:02:57.694

13 1:57.431 14:04:55.125

14 1:56.340 14:06:51.465

 Po. 5 - # 13 CRISTINO K. - Yamaha + 59.315
Diff. Primo

1 2:08.267 13:41:05.239

2 2:03.051 13:43:08.290

3 2:00.855 13:45:09.145

4 1:59.309 13:47:08.454

5 1:58.684 13:49:07.138

6 1:59.245 13:51:06.383

7 1:59.099 13:53:05.482

8 1:58.285 13:55:03.767

9 1:58.450 13:57:02.217

10 1:57.985 13:59:00.202

11 1:58.682 14:00:58.884

12 2:00.673 14:02:59.557

13 1:57.041 14:04:56.598

14 1:56.986 14:06:53.584

 Po. 6 - # 223 BONACORSI A. - KTM + 1:07.294
Diff. Primo

1 2:08.601 13:41:07.610

2 2:02.992 13:43:10.602

3 2:03.729 13:45:14.331

4 2:00.369 13:47:14.700

5 1:59.536 13:49:14.236

6 1:58.363 13:51:12.599

7 1:58.902 13:53:11.501

8 1:57.999 13:55:09.500

9 1:57.749 13:57:07.249

10 1:57.604 13:59:04.853

11 1:58.522 14:01:03.375

12 2:01.103 14:03:04.478

13 2:00.281 14:05:04.759

14 1:56.804 14:07:01.563

Fastest lap: 1:51.484 

1/4Paroldo, domenica 03 settembre 2017© MGMTiming



Trofeo Italia Francia 2017 Gare - 125 Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 7 - # 5 LUGANA P. - TM + 1:08.114
Diff. Primo

1 2:11.855 13:41:11.843

2 2:05.068 13:43:16.911

3 2:03.777 13:45:20.688

4 2:01.989 13:47:22.677

5 1:58.864 13:49:21.541

6 1:58.154 13:51:19.695

7 1:58.107 13:53:17.802

8 1:58.441 13:55:16.243

9 1:57.788 13:57:14.031

10 1:57.121 13:59:11.152

11 1:55.660 14:01:06.812

12 1:58.203 14:03:05.015

13 2:00.127 14:05:05.142

14 1:57.241 14:07:02.383

 Po. 8 - # 127 ULIVI M. - Yamaha + 1:11.311
Diff. Primo

1 2:15.352 13:41:13.003

2 2:06.513 13:43:19.516

3 2:02.512 13:45:22.028

4 2:02.262 13:47:24.290

5 1:59.565 13:49:23.855

6 1:59.266 13:51:23.121

7 1:57.342 13:53:20.463

8 1:57.996 13:55:18.459

9 1:58.178 13:57:16.637

10 1:56.888 13:59:13.525

11 1:56.252 14:01:09.777

12 1:57.647 14:03:07.424

13 2:00.228 14:05:07.652

14 1:57.928 14:07:05.580

 Po. 9 - # 12 COSSE A. - KTM + 1:22.512
Diff. Primo

1 2:13.184 13:41:14.474

2 2:05.812 13:43:20.286

3 2:03.218 13:45:23.504

4 2:01.565 13:47:25.069

5 2:02.074 13:49:27.143

6 2:01.891 13:51:29.034

7 2:00.240 13:53:29.274

8 1:59.006 13:55:28.280

9 1:58.836 13:57:27.116

10 1:57.459 13:59:24.575

11 1:57.572 14:01:22.147

12 1:57.556 14:03:19.703

13 1:57.416 14:05:17.119

14 1:59.662 14:07:16.781

 Po. 10 - # 10 CANTOURNET P. - Husqvarna + 1:26.746
Diff. Primo

1 2:11.500 13:41:10.119

2 2:05.488 13:43:15.607

3 2:03.952 13:45:19.559

4 2:04.252 13:47:23.811

5 2:02.645 13:49:26.456

6 2:01.133 13:51:27.589

7 2:00.105 13:53:27.694

8 1:59.018 13:55:26.712

9 1:58.856 13:57:25.568

10 1:57.296 13:59:22.864

11 1:58.415 14:01:21.279

12 1:59.793 14:03:21.072

13 1:57.279 14:05:18.351

14 2:02.664 14:07:21.015

 Po. 11 - # 119 PALANCA G. - TM + 1:27.577
Diff. Primo

1 2:15.338 13:41:17.917

2 2:06.564 13:43:24.481

3 2:06.472 13:45:30.953

4 2:03.002 13:47:33.955

5 2:01.310 13:49:35.265

6 2:00.152 13:51:35.417

7 2:00.086 13:53:35.503

8 2:00.181 13:55:35.684

9 1:59.466 13:57:35.150

10 1:58.068 13:59:33.218

11 1:57.868 14:01:31.086

12 1:56.347 14:03:27.433

13 1:56.833 14:05:24.266

14 1:57.580 14:07:21.846

 Po. 12 - # 47 MALAGOLA S. - KTM + 1:35.186
Diff. Primo

1 2:12.395 13:41:13.504

2 2:07.717 13:43:21.221

3 2:03.215 13:45:24.436

4 2:01.361 13:47:25.797

5 2:02.567 13:49:28.364

6 1:59.776 13:51:28.140

7 2:00.060 13:53:28.200

8 1:59.579 13:55:27.779

9 2:00.705 13:57:28.484

10 1:59.632 13:59:28.116

11 1:58.184 14:01:26.300

12 1:59.818 14:03:26.118

13 2:00.672 14:05:26.790

14 2:02.665 14:07:29.455

Fastest lap: 1:51.484 
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 Po. 13 - # 411 FOLLI N. - KTM + 1:48.566
Diff. Primo

1 2:11.544 13:41:11.060

2 2:07.945 13:43:19.005

3 2:09.207 13:45:28.212

4 2:02.809 13:47:31.021

5 2:02.103 13:49:33.124

6 2:01.518 13:51:34.642

7 1:59.722 13:53:34.364

8 2:00.171 13:55:34.535

9 2:01.014 13:57:35.549

10 1:59.498 13:59:35.047

11 2:00.278 14:01:35.325

12 2:01.555 14:03:36.880

13 2:02.432 14:05:39.312

14 2:03.523 14:07:42.835

 Po. 14 - # 75 BARCELLA A. - Husqvarna + 1:49.739
Diff. Primo

1 2:20.767 13:41:18.809

2 2:06.977 13:43:25.786

3 2:06.265 13:45:32.051

4 2:03.532 13:47:35.583

5 2:01.973 13:49:37.556

6 2:01.652 13:51:39.208

7 2:01.928 13:53:41.136

8 2:00.023 13:55:41.159

9 2:02.517 13:57:43.676

10 2:01.501 13:59:45.177

11 2:00.988 14:01:46.165

12 2:00.292 14:03:46.457

13 1:59.076 14:05:45.533

14 1:58.475 14:07:44.008

 Po. 15 - # 31 BASSI F. - Yamaha + 1:59.230
Diff. Primo

1 2:15.751 13:41:19.920

2 2:06.592 13:43:26.512

3 2:06.369 13:45:32.881

4 2:04.001 13:47:36.882

5 2:02.700 13:49:39.582

6 2:03.247 13:51:42.829

7 2:00.798 13:53:43.627

8 2:13.691 13:55:57.318

9 1:59.964 13:57:57.282

10 1:59.129 13:59:56.411

11 1:57.891 14:01:54.302

12 1:58.822 14:03:53.124

13 1:58.566 14:05:51.690

14 2:01.809 14:07:53.499

 Po. 16 - # 207 D'ANIELLO M. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.281 13:41:17.109

2 2:06.893 13:43:24.002

3 2:06.144 13:45:30.146

4 2:03.161 13:47:33.307

5 2:05.693 13:49:39.000

6 2:03.362 13:51:42.362

7 2:03.443 13:53:45.805

8 2:03.600 13:55:49.405

9 2:02.207 13:57:51.612

10 2:01.519 13:59:53.131

11 2:00.827 14:01:53.958

12 2:04.326 14:03:58.284

13 2:01.961 14:06:00.245

 Po. 17 - # 81 GIORGI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.693 13:41:35.206

2 2:08.760 13:43:43.966

3 2:09.685 13:45:53.651

4 2:08.666 13:48:02.317

5 2:04.930 13:50:07.247

6 2:08.504 13:52:15.751

7 2:01.399 13:54:17.150

8 2:00.036 13:56:17.186

9 1:59.688 13:58:16.874

10 2:03.448 14:00:20.322

11 1:58.565 14:02:18.887

12 2:03.440 14:04:22.327

13 2:00.090 14:06:22.417

 Po. 18 - # 71 FERLA C. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.780 13:41:24.710

2 2:11.930 13:43:36.640

3 2:12.021 13:45:48.661

4 2:06.693 13:47:55.354

5 2:05.822 13:50:01.176

6 2:04.018 13:52:05.194

7 2:04.762 13:54:09.956

8 2:03.537 13:56:13.493

9 2:02.945 13:58:16.438

10 2:05.800 14:00:22.238

11 2:03.740 14:02:25.978

12 2:05.034 14:04:31.012

13 2:03.872 14:06:34.884

 Po. 19 - # 153 SALVATORI N. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.700 13:41:28.463

2 2:14.502 13:43:42.965

3 2:10.477 13:45:53.442

4 2:10.736 13:48:04.178

5 2:09.054 13:50:13.232

6 2:10.508 13:52:23.740

7 2:09.591 13:54:33.331

8 2:06.112 13:56:39.443

9 2:02.088 13:58:41.531

10 2:06.175 14:00:47.706

11 2:01.283 14:02:48.989

12 2:00.269 14:04:49.258

13 2:04.068 14:06:53.326

Fastest lap: 1:51.484 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 213 COLANGELO M. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.188 13:41:22.616

2 2:34.727 13:43:57.343

3 2:10.146 13:46:07.489

4 2:06.857 13:48:14.346

5 2:04.503 13:50:18.849

6 2:05.539 13:52:24.388

7 2:10.735 13:54:35.123

8 2:04.631 13:56:39.754

9 2:05.237 13:58:44.991

10 2:03.160 14:00:48.151

11 2:01.722 14:02:49.873

12 2:02.227 14:04:52.100

13 2:04.110 14:06:56.210

 Po. 21 - # 295 IAZZETTA A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.822 13:41:23.844

2 2:13.913 13:43:37.757

3 2:12.402 13:45:50.159

4 2:09.758 13:47:59.917

5 2:07.045 13:50:06.962

6 2:08.406 13:52:15.368

7 2:08.575 13:54:23.943

8 2:09.056 13:56:32.999

9 2:07.172 13:58:40.171

10 2:07.113 14:00:47.284

11 2:05.953 14:02:53.237

12 2:06.739 14:04:59.976

13 2:06.439 14:07:06.415

 Po. 22 - # 4 BORGIOLI T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.487 13:41:46.183

2 2:07.997 13:43:54.180

3 2:08.284 13:46:02.464

4 2:07.411 13:48:09.875

5 2:06.105 13:50:15.980

6 2:08.015 13:52:23.995

7 2:12.400 13:54:36.395

8 2:07.066 13:56:43.461

9 2:06.957 13:58:50.418

10 2:05.850 14:00:56.268

11 2:04.788 14:03:01.056

12 2:05.026 14:05:06.082

13 2:03.189 14:07:09.271

 Po. 23 - # 471 VALERI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.548 13:41:22.264

2 2:13.621 13:43:35.885

3 2:12.612 13:45:48.497

4 2:13.399 13:48:01.896

5 2:09.464 13:50:11.360

6 2:10.031 13:52:21.391

7 2:08.588 13:54:29.979

8 2:09.008 13:56:38.987

9 2:09.570 13:58:48.557

10 2:08.664 14:00:57.221

11 2:06.692 14:03:03.913

12 2:06.855 14:05:10.768

13 2:05.667 14:07:16.435

 Po. 24 - # 17 COSTANTINI D. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.455 13:41:27.034

2 2:19.525 13:43:46.559

3 2:09.959 13:45:56.518

4 2:09.797 13:48:06.315

5 2:08.306 13:50:14.621

6 2:11.458 13:52:26.079

7 2:13.394 13:54:39.473

8 2:07.935 13:56:47.408

9 2:04.791 13:58:52.199

10 2:08.449 14:01:00.648

11 2:08.390 14:03:09.038

12 2:04.271 14:05:13.309

13 2:04.900 14:07:18.209

 Po. 25 - # 6 FABRE N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.278 13:41:29.662

2 2:12.975 13:43:42.637

3 2:10.444 13:45:53.081

4 2:10.115 13:48:03.196

5 2:09.151 13:50:12.347

6 2:11.088 13:52:23.435

7 2:08.400 13:54:31.835

8 2:11.052 13:56:42.887

9 2:06.707 13:58:49.594

10 2:08.930 14:00:58.524

11 2:08.556 14:03:07.080

12 2:05.857 14:05:12.937

13 2:08.807 14:07:21.744

 Po. 26 - # 8 BESSIERES T. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:28.347 13:41:30.527

2 2:14.821 13:43:45.348

3 2:09.353 13:45:54.701

4 2:08.910 13:48:03.611

5 2:08.953 13:50:12.564

6 2:09.773 13:52:22.337

7 3:17.701 13:55:40.038

8 2:10.135 13:57:50.173

9 2:08.536 13:59:58.709

10 2:05.616 14:02:04.325

11 2:09.017 14:04:13.342

12 2:07.702 14:06:21.044

Fastest lap: 1:51.484 
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